

Sadkowice dn. 26.08.2014 r.

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ w przetargu na udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 732.392,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy.

Zapytanie nr 1

- czy Gmina wyraża zgodę na zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową z kontrasygnatą Skarbnika (na wekslu oraz deklaracji wekslowej) oraz oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź – TAK

Zapytanie nr 2

- czy spłata kapitału ma przypadać na ostatni dzień kwartału?

Odpowiedź – TAK

Zapytanie nr 3

- od kiedy mają być płatne odsetki?

Odpowiedź - Odsetki naliczane są po uruchomieniu kredytu od kapitału pozostającego po dokonanych spłatach.

Zapytanie nr 4

- termin uruchomienia kredytu.

Odpowiedź – Po podpisaniu umowy kredytowej na podstawie przedłożonych przez Gminę dyspozycji uruchamiania transz kredytu.

Zapytanie 5

- czy Gmina wyraża zgodę na zawarcie umowy ogólnej, oprócz szczegółowej umowy kredytowej?

Odpowiedź – Gmina zawrze z wyłonionym wykonawcą umowę kredytową z uwzględnieniem postanowień wynikających z treści SIWZ oraz danych zawartych w ofercie.

Wójt Gminy

Leszek Jankowski